

Část	ČÁST DLE "POŽADAVKŮ NA PROJEKTOVOU DOKUMENTACI"			NÁZEV KAPITOLY	jednotka	počet jednotek	cena za jednotku [Kč]	náklady bez DPH [Kč]	DPH 21 % [Kč]	náklady s DPH [Kč]
	textová část	tabulkové a další přílohy	grafická část							
1	A1.1 a A1.2	A.3.4.	A.3.1.	Popis řešeného území a analýza územně technických limitů	hod	24	750	18 000	3 780	21 780
2	A.1.3.	A.3.4.		Biologický průzkum	ha	18 806	13	244 478	51 340	295 818
3	A.1.4.	A.3.4.		Údaje o průtocích - zajištění hydrologických dat	ks	21	4000	84 000	17 640	101 640
4	A.1.5.	A.2.2. a A.2.3.	A.3.2.	Hydrotechnické posouzení stávajícího stavu	km	19,3	19 000	366 700	77 007	443 707
5	A.1.6.	A.2.5. a A.2.8.	A.3.6.	Splavnostní analýza	km	19,3	5 000	96 500	20 265	116 765
6	A.1.7.	A.3.8.		Stanovení odtokových poměrů	počet KB	35	16 000	560 000	117 600	677 600
7	A.1.11.			Informace o KPI v řešeném území	hod	24	750	18 000	3 780	21 780
8	A.1.12.			Terénní průzkum a fotodokumentace	hod	40	750	30 000	6 300	36 300
9	A.2.1.			Geodetické zaměření pro potřeby studie:						
10	A.2.1.			- DMR 5G	ks	53	620	32 860	6 901	39 761
11	A.2.1.			- geodetické zaměření	ks	19,3	13 000	250 900	52 689	303 589
12	A.2.3. a A.2.4.			Hydro morfologická analýza	km	77,1	1 200	92 520	19 429	111 949
13	A.2.6 a A.2.7 a A.2.9		A.3.3 a A.3.7	Majetkoprávní analýza (tabulka vlastnicků)	hod	24	750	18 000	3 780	21 780
14				Zajištění podkladových mapových děl - ZM 10	ks	64	81	5 184	1 089	6 273
15				- ortofoto	ks	64	150	9 600	2 016	11 616
16				Návrh opatření	hod	64	800	51 200	10 752	61 952
17	B.1.1. A. B.1.50 XX			Výroba mapových podkladů, výkresů	hod	64	750	48 000	10 080	58 080
18				Výroba účinnosti navrhovaných opatření	hod	40	800	32 000	6 720	38 720
19		B.2.50 XX.1, D.2.1,		Projednání návrhu s dotčenými subjekty vč. dotčených vlastníků	hod	140	550	77 000	16 170	93 170
20	C.1.	C.2.	C.3.	Zhodnocení realizovatelnosti opatření	hod	24	750	18 000	3 780	21 780
21	D.1.1	D.2.1b	D.3.1	Hodnocení územně technických limitů v zájmové lokalitě	hod	24	750	18 000	3 780	21 780
22	D.1.2	D.2.1a	D.3.2.	Hodnocení vlivu na hydro morfologický stav	hod	40	750	30 000	6 300	36 300
23	D.1.3	D.2.1a	D.3.2.	Hydrotechnické posouzení navrhovaného stavu	km	19,3	4000	77 200	16 212	93 412
24	D.1.4.	D.2.1a	D.3.2.	Analýza odtokových poměrů vlivem navrhovaných opatření	počet KB	35	4000	140 000	29 400	169 400
25	D.1.5.	D.2.1a	D.3.6	Výšetřný návrh - definice výšetřné skupiny opatření	hod	40	750	30 000	6 300	36 300
26	D.1.9 a D.1.10	D.2.2	D.3.5	Návrh časového plánu realizace	hod	40	750	30 000	6 300	36 300
27	D.1.11	D.2.2	D.3.5	Rozpočet pro navrhovaná opatření	hod	64	750	48 000	10 080	58 080
28				Koncept DUR die vyhlášky č. 499/2006 Sp. o dokumentaci staveb	ks	3	250 000	750 000	157 500	907 500
29	E. Koncept DUR			Prezentace studie	hod	32	800	25 600	5 376	30 976
30	F. Ostatní práce			Webové stránky projektu	hod	64	750	48 000	10 080	58 080
31				Kompletace	hod	40	750	30 000	6 300	36 300
32				Náklady celkem:				3 279 742	688 746	3 968 488

Kumulativní rozpočet

Část	Cena bez DPH	DPH 21 %	Cena s DPH
A. Analytická část	1 826 742	383 616	2 210 358
B. Návrhová část	131 200	27 552	158 752
C. Majetkoprávní vypořádání	77 000	16 170	93 170
D. Vyhodnocení	391 200	82 152	473 352
E. Koncept DUR	750 000	157 500	907 500
F. Ostatní práce	103 600	21 756	125 356
Náklady celkem:	3 279 742	688 746	3 968 488